
 

Nomefile: Z:\BILANCIO\VISITE GUIDATE\VISITE GUIDATE 2022.23\Mantova 19.05.2022 PrimBoz\Determina 
affidamento servizio di navigazione e laboratorio.docx 
Responsabile del procedimento: 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOZZOLO 
Sede  V ia  A r in i ,  4 /6  –  46012  Bozzo l o  (Mn)  

(Comprensorio Comuni di Bozzolo, Rivarolo Mantovano e San Martino dall’Argine) 

- -------------------------------------  
  037691154  –  e-mai l :  mn ic82300 l@ i st ruz ione . i t  -  segre te r ia@i cbozzo lo .edu . i t  

Posta  E le t t r on i ca  Ce r t i f i ca ta  mn i c82300 l@pec . i s t r uz i one . i t  Si to  h t t ps : //www. i cbozzo l o .edu . i t  
Codice  meccanograf i co  MNIC82300L  –  Codice  f isca le  93034830203 - Codice  Univoco Uf f i c io  UFLS1L  

Codice  IPA i s t sc_mni c82300 l  –  IBAN IT  45  D  07076  57470  000000405414  
- -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - -  

Prot. N.  vedi intestazione      Bozzolo, 22/04/2023 

CIG: Z8A3A5459F 
Determina di affidamento per il servizio di navigazione e il laboratorio con l’argilla classe II 
scuola primaria Bozzolo 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art.36 del D.L.gs. 8 aprile 2016, n.50 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 
forniture il quale dispone i criteri per l’affidamento di servizi e forniture di importo sotto 
soglia); 
VISTO il Decreto Interministeriale 28/08/2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107" artt. 44 e 45; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO i l  regolamento di Istituto per le attività di acquisto di beni, lavori  e 
servizi, approvato con delibera del Consiglio di Istituto n.27 del 08/04/2019; 
VISTE la delibera 55 del 11.11.2022 del Consiglio di Istituto di approvazione delle visite guidate; 
VISTE le caratteristiche specifiche del servizio e le principali condizioni contrattuali richieste; 
VISTO l’importo di spesa per la navigazione e il laboratorio con l’argilla di € 18,50 per alunno; 
CONSIDERATO che l’importo verrà versato dai genitori all’I.C. di Bozzolo attraverso Pago in 
rete; 

DETERMINA 

di affidare il servizio di navigazione e il laboratorio con l’argilla alla società Navi Andes, p.i. 
02207820206, e di impegnare l’importo complessivo di spesa di € 518,00. 
Ai sensi dell’art. 31, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della Legge 241/1990, il 
Responsabile Unico del Procedimento è la Dirigente Scolastica Prof.ssa Elena Rizzardelli, 
coadiuvata nell’istruttoria dalla DSGA Sig.ra Bresciani Lorena ai sensi dell’art 25 c 5 Dlgs 
165/2001. 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Elena Rizzardelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:mnic82300l@istruzione.it
mailto:segreteria@icbozzolo.edu.it
https://www.icbozzolo.edu.it/
Protocollo 0003041/2023 del 22/04/2023


	Determina di affidamento per il servizio di navigazione e il laboratorio con l’argilla classe II scuola primaria Bozzolo

		2023-04-22T11:44:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ELENA RIZZARDELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




